

Набор работ
по текущему ремонту конструктивных элементов жилых домов
ООО "Сибирь" на 2015г.

№ п/п	Наименование работ и адрес	Ед. изм.	Объем	Стоимость в тыс. руб.	Общая стоимость тыс. руб.
1.	2.	3.	4.	5.	6.
1	Ремонт м/п швов				
	Градостроителей, дом 8 кв. 55	м/п	22	1,100	24,20
	Градостроителей, дом 8 кв. 72	м/п	8	1,100	8,80
	Градостроителей, дом 16/1 кв. 18	м/п	43,5	1,100	47,85
	Мира, дом 32 кв.37	м/п	5	1,100	5,50
	Мира, дом 32 кв.47 (балкон)	м/п	8	1,100	8,80
	ИТОГО:				95,15
2	Ремонт подъезда с тамбуром				
	Градостроителей, дом 19 под. 3	шт.	1	110,00	110,00
	Градостроителей, дом 8 под. 3	шт.	1	110,00	110,00
	Градостроителей, дом 20/1 под. 1	шт.	1	180,00	180,00
	Мира, дом 46 под. 1	шт.	1	110,00	110,00
	Северная, дом 3 под.4	шт.	1	110,00	110,00
	Сургутское шоссе, дом 7 под. 4	шт.	1	110,00	110,00
	ИТОГО:				730,00
3	Установка дверных блоков выхода на кровлю				
	Градостроителей, дом 20/1 под. 1,2	шт.	2	16,00	32,00
	ИТОГО:				32,00
4	Ремонт 2-х скатной кровли (тепло и гидро изол. чердачного помещения)				
	Северная, 3 кв. 56	м2	25	2,500	62,50
	Северная, 3 кв. 39	м2	16,5	2,500	41,25
	ИТОГО:				103,75
5	Ремонт снегозащитных ограждений 2-х скатной кровли (над подъездами)				
	Сургутское шоссе, дом 7	п/м	35	0,90	31,5
	Градостроителей, дом 19	п/м	30	0,90	27,0
	ИТОГО:				58,50
6	Замена снегозащитных ограждений 2-х скатной кровли (над подъездами)				
	Сургутское шоссе, дом 7 под. 3,4	п/м	10,5	1,60	16,8
	ИТОГО:				16,80
7	Ремонт мягкой кровли				
	ул. Мира дом 46 кв.43	м2	37,5	2,60	97,5
	ИТОГО:				97,50
8	Утепление вентиляционных шахт на мягкой кровле				
	Градостроителей дом 22 кв. 54 (туалет)	шт.	1	26,00	26,00
	ИТОГО:				26,00

1.	2.	3.	4.	5.	6.
9	Ремонт гидроизоляции кровли тамбура				
	Градостроителей, дом 16 под. 2	м2	6	1,200	7,20
	Градостроителей, дом 8 под. 3	м2	6	1,200	7,20
	Мира, дом 32 2 под	м2	6	1,200	7,20
	Мира, дом 46 под. 1	м2	6	1,200	7,20
	ИТОГО:				28,80
10	Устройство парапета из оцинкованного листа				
	ул. Мира, дом 32 под.2	м2	10	2,50	25,00
	ИТОГО:				25,00
11	Замена вертикальных и горизонтальных канализационных трубопроводов по стоякам кухни				
	Мира дом 46 под. 1,2,3,4	шт.	4	12,50	50,00
	Сургутское шоссе дом 7 под. 1,2	шт.	2	12,50	25,00
	Северная дом 3 под. 1,2,3,4	шт.	4	12,50	50,00
	Градостроителей дом 19 под. 1,2,3,4	шт.	4	12,50	50,00
	ИТОГО:				175,00
12	Приобретение и оборудование светильниками основные входы в жилые дома				
	Градостроителей дом 8 под. 1,2,3,4,5	шт.	5	1,50	7,50
	Мира дом 46 под. 1,2,3,4	шт.	4	1,50	6,00
	Градостроителей дом 20/1 под. 1,2	шт.	2	1,50	3,00
	Градостроителей дом 22 под. 1,2	шт.	2	1,50	3,00
	Мира дом 30 под. 1,2	шт.	2	1,50	3,00
	ИТОГО:				22,50
13	Приобретение и установка светодиодных светильников с оптоакустическим датчиком в подъезде				
	ул. Сургутское шоссе, дом 7 под.4	шт.	5	1,30	6,50
	Градостроителей дом 19 под.3	шт.	5	1,30	6,50
	Мира дом 46 под. 1,2,3,4	шт.	20	1,30	26,00
	ИТОГО:				39,00
14	Проверка приборов учета теплотребления				
	Градостроителей 16/1 (отопление)	шт.	1	30,00	30,00
	ИТОГО:				30,00
15	Приобретение запчастей в АИТП				
	Градостроителей 16	тыс./руб.		27,60	27,60
	Градостроителей 16/1	тыс./руб.		3,00	3,00
	Градостроителей, дом 20/1	тыс./руб.		3,00	3,00
	Мира 32	тыс./руб.		2,00	2,00
	Мира 46	тыс./руб.		22,00	22,00
	ИТОГО:				57,60
16	Приобретение теплообменника в АИТП				
	Градостроителей 8	шт.	1	150,00	150,00
	Северная 3	шт.	1	150,00	150,00
	ИТОГО:				300,00
	Итого:				1 837,60

Инженер ПТО ООО "Сибирь"



Нуцалов А.А.